[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»
Собрание депутатов Фоминского сельского поселения
Решение
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 21.11.2016 № 10 «О земельном налоге на территории Фоминского сельского поселения»

 Принято

Собранием депутатов                                                                     23 ноября 2018 года

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Фоминское сельское поселение» Собрание депутатов Фоминского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 21.11.2016 № 10 «О земельном налоге на территории Фоминского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (Е.Н. Маренич).
Председатель Собрания

депутатов - глава Фоминского
сельского поселения

    Е.А. Бондарев

хутор Фомин
23 ноября 2018 года

№ 52